



Nosta lippu salkoon
Köyliö-päivien
juhlitamiseksi
suvisunnuntaina.

Köyliö-seura

20 vuotta kotiseudun parhaaksi



Tervetuloa mukaan juhlimaan Köyliö-päivien
merkeissä 8.–9. elokuuta.

Köyliö-seuran työ on ollut kuluneen 20 vuoden aikana mittavaa. Köyliö-seura on hakenut paikkansa nykyisten ja entisten köyliöläisten sydämissä. Sitä arvostetaan omassa pitäjässä, uudessa kotikunnassa Säskylässä ja ystävätoiminnan myötä sen ulkopuolellakin. Seuran toiminta on aina perustunut pyyteettömään talkootyöhön – yhdessä tekemiseen ja yhteistyöhön. Tästä on hyvä jatka seuraavalle vuosikymmenelle.

Kiitos tuestanne
Helena Santala, puheenjohtaja

Lauantaina 8.8.

- 10.00 Tutustuminen Paulan puistoon
Tuiskulassa ja juhluvuoden puun
istutus
- 11.30 Opastettu kierros Köyliön hautaus-
maalla ja juhluvuoden puun istutus
- 11-17 Villa Linturi, valokuvataidenäyttelyt:
Mervi Utria ja Mia Heikkilä.
- 12-15 Lallin Galleriassa näyttelyn avajaiset:
Köyliö-seura 20 vuotta kotiseudun
parhaaksi - kuvia ja lehtileikkeitä
- 12-16 Räisälä-museo avoinna
- 14.00 Mökkykilpailu Yttilän museokoululla
- 14.00 Hympykorennon polku, tehtäviä ja
tarjottavaa. Opastus Metsäjärven
parkkipaikata.
- 18-20 Piknik-puistokonsertti omin eväin
Kankaanpään meijerillä.

Sunnuntaina 9.8.

- 10 .00 Kesäkirkko Tuiskulan kesäteatteri-
miljöössä, rovasti Veijo Järvinen
- 11.30 Keittolounas Lallin koulun
ruokalassa. Hinta 10 euroa.
- 12.15- Tervehdysten vastaanotto Lallin
koululla
- 13-15 20-vuotisjuhla Lallin koulun
liikuntasalissa
- 15.00- Köyliön ystävien kokoontuminen

**Katso ohjelma tarkemmin
www.koylio-seura.fi**



**Köyliö-seura
Köyliön Ystävät**

SUKUTUTKIMUS- KURSSI JATKUU

Sukututkimuskurssi jatkuu 7. marraskuuta
Köyliön entisellä kunnantalolla klo 10-16.
Aiheina ovat sukukirjan valokuvien ja asia-
kirjojen valinta, skannaaminen ja käsittely,
sukukirjan kirjoitus, graafinen suunnittelu,
taitto ja painatus. Kurssin luennoitsijoina to-
imivat Kalevi Salmi, Jaakko Ojala, Simo
Nummi ja Samuli Vahteristo. Kurssille mahtuu
20 osanottajaa. Etusijalla ovat kurssin ensim-
mäiseen vaiheeseen suorittaneet. Kurssin hinta
on Köyliö-seuran jäseniltä 30 euroa ja muilta
35 euroa. Kurssin hintaan sisältyy lounas ja
kahvit. Ilmoittautumiset [samuli.vahteristo@
pp1.inet.fi](mailto:samuli.vahteristo@pp1.inet.fi) tai 050 5611455.

ÄHTÄRIN SUDET VIIHDYTTÄÄ PIKNIK-PUISTO- KONSERTISSA LA 8.8. KLO 18-20

Konsertti pidetään Kankaanpään meijerin
puistossa. Puistokonserttiin voi tuoda omat
eväät, mutta pientä suolapalaa ja kahvia on
saatavilla. Ähtärin sudet esiintyvät kokoon-
panolla Reijo Siltala, Antero Nieminen, Harri
Salminen ja Jyrki Peltomaa. Tilaisuuden aluksi
julkistetaan Vuoden 2020 Kylätoimija. Vapaa
pääsy. Järjestelykustannusten peittämiseksi
tilaisuudessa myydään arpoja. Tule ajoissa
paikalle ja ota viltti tai istuin mukaan. Penk-
kejäkin on varattu.

UUSI KÖYLIIST 16 TÄYDENTÄÄ KIRJASARJAA

Köyliö-päivillä julkistetaan Köyliist-sarjan
16. teos. Kirjassa kerrotaan seikkaperäisesti
Köyliö-seuran perustaminen ja mitä kaik-
kea Köyliö-seurassa on kotiseudun hyväksi
tehty. Kirjassa on lähes sata valokuvaa tai
lehtileikettä. Täydennä oma Köyliist-kirja-
sarjasi. Kirjaa myydään juhlahintaan 15
euroa.

Osallistu Köyliist 17 -kirjan tekoon

Ensi vuonna julkaistaan Köyliist 17 -kirja, jo-
hon tulee tarinoita kotiseutuarkiston aarteista.
Kirjaa täydennetään seuran jäsenten muiste-
luksilla. Aihepiiri muisteluksiin on vapaa. Lisä-
tietoa: Samuli Vahteristo 050 5611455.



JUHLAOHJELMA

Lallin koulu sunnuntai 9.8.

Juontaa Olli-Pekka Ihamäki

klo 12.15 Tervehdysten vastaanotto

20-vuotisjuhla klo 13 alkaen

Musiikkia, Pentti Laine klarinetti, Johannes Perko piano.

Tervehdyssanat ja seuran historiikin julkaisu, puheenjohtaja Helena

Santala ja tiedottaja Samuli Vahteristo

Säkylän kunnan tervehdys, kunnanjohtaja Teijo Mäenpää

Musiikkia, Pentti Laine ja Johannes Perko

Juhlapuhe, Suomen Kotiseutuliiton hallituksen

puheenjohtaja Sampo Suihko

Musiikkia ja yhteislaulua,

säestys Pentti Laine ja Johannes Perko

.....

Väliaika, jonka aikana juhlakakkukahvit

.....

Musiikkia, Pentti Laine ja Johannes Perko

Laulua, Alina Hiljanen säestäjänään Johannes Perko, piano

Musiikkia, Meeri Kimppa, sello

Muistamiset, huomionosoitukset

Runonlausuntaa, Inkeri Marttila

Juhlavuoden 2020 Kertun ja Lallin julkistaminen

Vuoden Köyliön ystävät julkistaminen

Musiikkia, Pentti Laine ja Johannes Perko,

Johanna Toivanen-Perko, laulu

Päättösanat, seuran kunniapuheenjohtaja Risto Routama

Satakunnan laulu

KÖYLIÖN YSTÄVIEN ALUETAPAAMISET

Köyliön ystävät kokoontuvat Köyliö-päivän pääjuhlan jälkeen Lallin koulun luokassa Duo, missä Samuli Vahteristo alustaa Muistelot-keskustelun.

Tampereella kokoonnutaan 26.9. klo 12 Museokeskus Vapriikkiin, missä tutustutaan Finlayson 200 v näyttelyyn. Omatoimisesti on mahdollisuus kierrellä ja katsella muitakin Museokeskuksen näyttelyitä. Ravintola Valsissa mahdollisuus omakustanteiseen ruokailuun. Sisäänpääsy museoon 13 euroa, museokortti käy. Ilmoittautumiset Martti Erkkilä 0400-425236 martti.erkkila@pp.inet.fi tai Pirkko Partanen 045-8565633 pirkkopartanen13@gmail.com. Lokakuussa kokoonnumme keskustelemaan Kiven Seitsemästä Veljeksestä.

Porissa kokoonnutaan Satakunnan ammattikorkeakoulun tiloissa. Vapaaherra Axel Cedercreutz kertoo sukunsa ja Köyliön Vanhankartanon historiasta ja nykypäivästä.

Raumalla tapaamme Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuseossa. Tutustutaan oppaan johdolla tehtailijapariskunnan edustuskotiin ja taidekokoelmaan.

Turun lukupiiri jatkaa kokoontumisia 22.9. Joulukuussa on jouluihin ystävätapaaminen Turun kristillisessä opistossa.

Helsingissä tavataan 22.5.2021, jolloin on opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla sekä tutustuminen Tamminiemeen oppaan johdolla.

Köyliön lähialueiden ystävätapaaminen on kevään 2021 aikana. Vierailemme Kokemäellä Ali-Ketolan tilalla.

Kaikkiin näihin tilaisuuksiin tulee tarkemmat tiedot Köyliö-seuran kotisivuille.

VALOKUVAKILPAILU JATKUU

Köyliö-seura ja Köyliön-Säkylän Sähkö järjestävät yhdessä valokuvauskilpailun ”Perinnemaisema hyvinvoinnin, elinvoiman ja virkistykseen lähteenä”. Kuvaaja saa lähettää yhden kuvan joka kuukausi. Kuvakauden kuvat palkitaan ja vuoden aikana parhaan kuvan ottanut saa sähköauton käyttöönsä viikoksi. Kilpailukuvat ja tiedustelut: samuli.vahteristo@pp1.inet.fi

**Voita sähkö-
auto käyttöösi
viikoksi!**



SYKSYN KOHO- KOHTANA SADON- KORJUJUHLA

Köyliö-seura järjestää 17.lokakuuta Sadonkorjuujuhla Tuiskulan seuratalolla, jos koronatilanne sen sallii. Kokoonnumme hyvän ruuan ja monipuolisen ohjelman merkeissä. Tarkempi ohjelma julkistetaan syyskuussa seuran kotisivuilla ja paikallislehdessä.

VUOSIKOKOUKSET 15.11.

Koronan vuoksi siirtynyt seuran kevätkokous pidetään syyskokouksen yhteydessä 15. marraskuuta.



Facebook

Köyliö-seura

Köyliön Ystävät



www.koylio-seura.fi